
 

Sūduvos VVG valdybos posėdžio 

PROTOKOLOAS 

2021-04-22 Nr. 5 

Kazlų Rūda 

Posėdis vyko 2021-04-22, 17.00 val., nuotoliniu būdu - video susitikimų ZOOM platformoje. 

Posėdžio pirmininkas – Mindaugas Akelaitis, Sūduvos VVG valdybos pirmininkas. 

Susirinkimo sekretorė -  Reda Razmirskienė, Sūduvos VVG projekto konsultantė. 

 

Dalyvavo:  

1. Akelaitis Mindaugas (Kazlų Rūdos muzikos klubas, kodas 302634554, NVO sektorius); 

2. Avietynienė Rasa (Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, kodas 188777932, vietos 

valdžia); 

3. Bliuvas Romaldas (Ąžuolų Būdos kaimo bendruomenė, kodas 166098626, NVO sektorius); 

4. Cinaitis Darius (Marijampolės savivaldybės administracija, kodas 188769113, vietos 

valdžia); 

5. Gelažnikienė Gina (Fizinis asmuo, verslo sektorius); 

6. Matusevičienė Loreta (Višakio Rūdos kaimo bendruomenė, kodas 166101079, NVO 

sektorius); 

7. Mėlinauskas Vilius (Visuomeninė organizacija „Kazlų Rūdos verslininkų klubas“, kodas 

166093465 verslo sektorius); 

8. Mikalauskienė Sigita (Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, kodas 188777932, vietos 

valdžia); 

9. Norkus Eduardas (Fizinis asmuo, verslo sektorius); 

10. Švilpienė Jūratė (Bagotosios kaimo bendruomenė, kodas 166101111, NVO sektorius); 

11. Žilinskienė Ramunė (Marijampolės savivaldybės Tautkaičių kaimo bendruomenė, kodas 

300592722, NVO sektorius). 

 

Balsavimui reikalingas kvorumas yra. Posėdyje dalyvauja 11 narių iš 12. 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Sūduvos VVG valdybos pirmininko rinkimų. 

 

 1. SVARSTYTA: Dėl Sūduvos VVG valdybos pirmininko rinkimų. 

     Pirmininkė K. Mačiokienė informavo valdybos narius, kad 2021 m. balandžio 22 d. vykusio 

Sūduvos VVG visuotinio ataskaitinio rinkiminio susirinkimo metu buvo patvirtinta naujos sudėties 

valdyba, kurią pagal atskirus sektorius atstovauja šie nariai:  

Vietos valdžios sektorius: 

Rasa Avietynienė, Darius Cinaitis, Sigita Mikalauskienė; 

Verslo sektorius: 

Nerijus Sabas, Vilius Mėlinauskas, Gina Gelažnikienė, Eduardas Norkus; 

NVO sektorius: 

Ramunė Žilinskienė, Mindaugas Akelaitis, Loreta Matusevičienė, Romaldas Bliuvas, Jūratė 

Švilpienė. 

     Sūduvos VVG pirmininkė K. Mačiokienė informavo, kad vadovaujantis organizacijos įstatų         

33. punktu „Valdybos darbui vadovauja valdybos pirmininkas, kurį iš savo tarpo išrenka valdybos 

nariai“. K. Mačiokienė valdybos narių pasidomėjo, ar yra norinčių užimti valdybos pirmininko 

pareigas. Norinčių asmenų šioms pareigoms užimti nebuvo, todėl K. Mačiokienė pasiūlė dar vienai 



 

kadencijai Sūduvos VVG valdybos pirmininku paskirti Mindaugą Akelaitį. M. Akelaitis sutiko būti 

renkamas dar vienai kadencijai, tačiau informavo, kad nusišalina nuo balsavimo šiuo klausimu. 

Posėdžio metu daugiau pastabų ir pasiūlymų nepateikta, todėl siūloma balsuoti.  

      

 Balsavimas: Už – 10, Prieš – 0, Susilaikę - 1, Nusišalino – 0. 

 

NUTARTA:  Sūduvos VVG valdybos pirmininku patvirtinti Mindaugą Akelaitį. 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas                     Mindaugas Akelaitis 

 

Susirinkimo sekretorė                     Reda Razmirskienė 


